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WYJAŚNIENIA DO SIWZ

dotyczy: przetargu na „Budowę sali sportowej, rozbudowę Gimnazjum oraz 

               termomodernizację Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Siedlisku”.

W związku z wniesionymi pytaniami uzupełniamy treść SIWZ.

PYTANIE:

Proszę określić, czy bramy występujące w ogrodzeniu terenu mają być z napędem elektrycznym, czy zamykane na zamek hakowy?

ODPOWIEDŹ:

ZAMYKANIE BRAM - RĘCZNE

PYTANIE:

Czy blacha trapezowa perforowana ma być ocynkowana, czy powlekana a jeżeli tak to w jakim kolorze?

ODPOWIEDŹ:

BALACHA TRAPEZOWA PERFOROWANA POWLEKANA – KOLOR CIEMNY STALOWY.

PYTANIE:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie blachy trapezowej perforowanej w kolorze RAL 9010, ponieważ tylko  w tym kolorze są produkowane przez blachy Pruszynski?

ODPOWIEDŹ:

Wskazujemy na wybór poliestru matowego – kolor GRAFIT PR 023.

PYTANIE:

Przedmiar: Sieci sanitarne zewnętrzne - sieć kanalizacji deszczowej: Prosimy o informację, czy wykonanie zbiornika betonowego na wody opadowe Vużytk. 55m3 wchodzi w zakres zadania - patrz poz. przedmiaru nr 49. Jeśli tak - to w której pozycji przedmiaru został umieszczony przedmiotowy zakres prac.

ODPOWIEDŹ:

Tak, wchodzi w zakres realizacji. Zakres został określony w dokumentacji technicznej oraz pomocniczo w przedmiarze robót – Roboty budowlano uzupełniające konstrukcja zbiornika na deszczówkę.

BURMISTRZ

Marek Kupś

